[image: image1.png]

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA DE ITABAIANA

AVISO DE ADIAMENTO
TOMADA DE PREÇOS N° 011/2019
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura de Itabaiana, em atendimento às disposições legais e aos Princípios da Legalidade, da Publicidade, da Economicidade e da Eficiência, torna público o ADIAMENTO da licitação da referida tomada de preços, que tem como objeto a contratação de empresa especializada para os serviços de: 1- Iluminação Pública de Led da Avenida Dr. Pedro Garcia Moreno; 2- Iluminação Pública de Led da Avenida Dr Luiz Magalhães e Ivo de Carvalho, todas neste município, que seria realizada no dia 12 de julho de 2019, às 08:00h, na Rua Francisco Santos, 160 2º andar – Itabaiana/SE, em virtude de necessária alteração a ser feita nas especificações do edital  que foi observada após impugnação apresentada por empresa interessada em participar do certame, fato que acarretará a necessidade de  modificações, ficando adiada a sessão para data a ser posteriormente divulgada e republicada nos mesmos meios originários. Demais informações complementares, na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à Rua Francisco Santos, 160 2º andar de Segunda-feira à Sexta-feira, em dias de expediente, no horário das 07:00h às 13:00h, pelo telefone: (79) 3431-9712, através do e-mail: licitacao.pmita@gmail.com
Itabaiana, 10 de julho de 2019.

Andréa Batista dos Santos
Presidente da CPL
Avenida 13 de Junho, 516– Itabaiana/SE – 3431-9712 – 14.745.480/0001-24

[image: image1.png]_1292671118.bin